
                                                        UCHWAŁA NR XX/164/20                                      
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 
 

 „Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta Rawa Mazowiecka do roku 2030” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 Uchwala się i przyjmuje do realizacji program pn. „Strategia rozwoju 

elektromobilności dla Miasta Rawa Mazowiecka do roku 2030”, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 
            § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Przewodnicząca 
                                                                                    Rady Miasta Rawa Mazowiecka 
                                                                                               Grażyna Dębska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


